РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

     АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2015 г.

        №   91                  ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в постановление

от 03.02.2012 года  «Об Административном регламенте

рассмотрения обращений граждан

в Администрации Новоцимлянского сельского поселения

На основании представления прокуратуры Цимлянского района от11.06.2015 года № 7-29-2015 «Об устранении нарушений федерального законодательства», в соответствии с ч.3.1 ст. 8 Федерального закона от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в редакции от 24.11.2014г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Пункт 3.6. «Определение компетентного должностного лица или территориального органа, в компетенцию которого входит разрешение данного вопроса» дополнить текстом следующего содержания: «Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 настоящего Федерального закона».
   2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                        Е.К. Чекалов
проект постановления вносит:
главный специалист И.В.Болдырева

PAGE
2